sabesp

OFÍCIO OMMS nº 044/2025 São Roque, 12 de setembro de 2025

Ref.: Ofício 1181/2025 - Câmara
Municipal de São Roque.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 1181/2025, datado de 10 de setembro de 2025, referente à
solicitação de extensão da rede de água na Rua Paulo Tanzi, Bairro Guaçu,
informamos que iniciamos os estudos técnicos necessários para avaliação da
viabilidade do atendimento à demanda apresentada.

Atualmente, está em fase de elaboração o projeto de prolongamento da rede de
distribuição de água, bem como o planejamento das vistorias técnicas no local, com o
objetivo de garantir que a infraestrutura necessária seja devidamente dimensionada
para atender aos moradores da região.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações adicionais e aproveitamos a
oportunidade para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Eng. Lucas Augusto Rossanezi
Coordenador

Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais São Roque - OMMS

ExcelentíssimoSenhor
DIEGO GOUVEIA DA COSTA (DIEGO COSTA)
Vereador

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão de Manutenção e Serviços Operacionais de São Roque - OMMS
Gerência Regional do Médio Tietê - OM
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 - Centro - CEP 18130-070 - São Roque - SP
Tel. 55 (11) 4784-9300
www.sabesp.com.br

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/2DCE-916C-0C78-2EE1einformeocódigo2DCE-916C-0C78-2EE1

Assinadopor1pessoa:LUCASAUGUSTOROSSANEZI

5